Glória Patri. Sicut erat.

## Canticum Zachariae.

Benedictus Dóminus Deus Israël: \*  
quia visitávit, et fecit redemptiōnem  
plébis suaे.

(12) PSALMI, CANTICA ET HYMNI.

Et erexit cornu salutis nobis, \* in domo David pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorum,  
\* qui a saeculo sunt, prophetarum ejus.

Salutem ex inimicis nostris, \* et de manu omnium qui odierunt nos.

Ad faciendum misericordiam cum patribus nostris: \* et memorari testamenti sui sancti.

Jusjurandum, quod juravit ad Abraham patrem nostrum, \* datum se nobis:

Ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati, \* serviavimus illi.

In sanctitate et justitia coram ipso,  
\* omnibus diebus nostris.

Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis: \* praefbis enim ante faciem Domini, parare vias ejus.

Ad dandam scientiam salutis plebi ejus: \* in remissionem peccatorum eorum.

Per viscera misericordiae Dei nostri:

PSALMI, CANTICA ET HYMNI. (13)

\* in quibus visitavit nos, oriens ex alto.

Illuminare his, qui in tenebris, et in umbra mortis sedent: \* ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

Gloria Patri. Sicut erat.

Hymnus.

Te Deum laudamus: \* te Dominum confitemur.

Te aeternum Patrem \* omnis terra veneratur.

Tibi omnes angeli, \* tibi coeli, et universae potestates:

Tibi Cherubim et Seraphim \* incessabili voce proclamant:

Sanctus, Sanctus, Sanctus \* Dominus Deus Sabaoth.

Pleni sunt coeli et terra \* magnitudinis gloriae tuae.

Te gloriosus \* Apostolorum chorus:

Te Prophetarum \* laudabilis numerus:

Te Mártyrum candidátus \* laudat exérctus.

Te per orbem terrárum \* sancta con-fítetur Ecclesiá:

Patrem \* imménsae majestatis:

Venerándum tuum verum, \* et únicium Fílum:

Sanctum quoque \* Paráclitum Spíritum.

Tu Rex glóriae, \* Christe.

Tu Patris \* sempitérnus es Fílius.

Tu ad liberándum susceptírus hó-minem, \* non horruísti Vírginis úterum.

Tu devícto mortis acúleo, \* aperuís-ti credéntibus regna coelórum.

Tu ad déxteram Dei sedes, \* in glória Patris.

Index créderis \* esse ventúrus.

Te ergo quaesumus, tuis fámulis súbveni, \* quos pretiósio Sánguine redemísti.

Ætérna fac eum Sanctis tuis \* in glória numerári.

Salvum fac pópulum tuum Dómine,

\* et bénedic haereditati tuae.

Et rege eos, \* et extólle illos usque in aetérnum.

Per síngulos dies \* benedícimus te.

Et laudámus nomen tuum in saecu-lum, \* et in saeculum saeculi.

Dignáre, Dómine, die isto \* sine pec-cato nos custodíre.

Miseré nostri, Dómine, \* miseré nostri.

Fiat misericórdia tua, Dómine, su-per nos, \* quemádmodum sperávimus in te.